[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

          25 сентября 2013 года                 Санкт-Петербург                     № 25
О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое»
Рассмотрев протест Прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга от 20.09.2013 года № 29 и признав данный протест обоснованным и подлежащим удовлетворению в полном объеме,
Муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое»:
1.1. Пункт 5.9. Положения о гербе Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденного Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» (приложение 1), исключить.
1.2. Пункт 5.13. Положения о флаге Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденного Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» (приложение 2), исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                          В.В. Байдалаков